- c. 850-853v «Processus criminalis contra Petrum Stortatum de Lana pro vulnera illata Bertolocio proditorie» 1526 set. 10 - ott. 3
- c. 859-880 «Sequentia et expeditio processus criminalis formatus contra Nicum Testa et sotios pro insultu facto Beltramo vicecomilitoni magnifici domini Aloysii Georgio precessoris nuper preteriti contra quos formatus fuit processus per dictum magnificum dominum precessorem et missus ac delegatus ab Officio advocatorum ut intus» *ante* 1526 gen. 18 - feb. 28
- c. 893-914v «Processus super presentatione Gasparis filii Iurii Buxati et super inquisitione Angeli Brusegati» 1526 lug. 3 - 1527 mar. 6
- c. 925-959v «Processus criminalis contra Vincentium Campagnarium et sotios ut intus de furto commisso buttarum sive doliorum super nundinis Triumbaxilicarum» 1526 set. 9 - ott. 11
- c. 967-973v «Processus criminalis contra Franciscum dictum Chamalin filium Peregrini Zara caput secte, Iacobum eius fratrem ac alterum eius fratrem dictum Chaborinum, Laurentium filium Bertolini Zara eorum consobrinum, Ioannem filium Cechi Zara, Bonetum Broncha filium Agnoli Gafonati de Villanova et Vendraminum filium Baptiste Moro, Gasparem Moro, Menegum filium Bertolini Zara, Victorem dictum Zoto et alios» 1526 apr. 30 - giu. 21
- c. 979-984v «Processus criminalis contra Sebastianum Barberium de Schorcedo pro tensiis factis et cetera» 1526 mar. 1 - giu. 17 con antecedenti da 1496 feb. 20
- c. 989-990v «Processus criminalis contra Bassianum filium Bernardini Zavani de Bordugo pro blasfemia» 1526 mag. 10 - dic. 15
- c. 993-996 «Processus contra Iacobum fratrem Angeli Bruxegati et alios complices pro secta» 1526 lug. 29 - ago. 2
- c. 1001-1003 «Processus contra Ioanellum de Baptistis de Ambroxiis de speriurio» 1526 set. 15 - 1527 apr. 8
- c. 1006-1009 «Processus criminalis contra Sebastianum Buovo dictum Gabaron et Iacobum Buovo pro transgressione confinium banni eorum» 1526 mag. 28 - 30
- c. 1011-1012 «Visum et repertum unius chadaveris pueri obruti in comuni Monici» 1526 mar. 13
- c. 1015-1016 «Visum et repertum unius chadaveris in villa Capelle obruti» 1526 giu. 16
- c. 1019-1021 «Quedam consentia data per dominum Hieronimum de Monico de strata publica violata, super qua inquisitio fuit et nihil repertum» 1526 apr. 14 - 15
- c. 1025-1041v «Processus criminalis contra Angelum Vitalis de Briana super querella de falso contra eum instituta per dominum Ioannem de cha' Angelo et contra Zanellum de Ambroxiis subductorem dicti falsi» 1526 mag. 17 - lug. 2
- c. 1043-1044 «Processus contra ser Demetrium Grecum comilitonem magnifici domini potestatis ob vulnera data Hieronimo Pincino» 1526 set. 15 - 17

- c. 1047-1049 «Processus contrabani farin' contra Angelum Roxanum, Iacobum Polar(a)num ac Ioannem Sbrisso» 1526 nov. 27
- c. 1053-1058v «Processus criminalis contra Hieronimum Pincinum pro blasphemìa» 1526 mag. 14 - 19
- c. 1061-1063 «Processus absolutionis Ioannis Mari' Caxarini condemna(tione) quercuum in executione remissionis Arsenatus prout intus» 1527 gen. 28 - 30
- c. 1065-1066v «Processus criminalis contra Cechum Negrinum, Bernardum Palatronum, Bartholomeam relictam quondam Bartholomei Ziraldi» 1526 mag. 2 - 10
- c. 1069-1072 «Processus criminalis contra Vincentium Campagnarium pro verberibus illatis domino Anibali de Plamariis rectori ecclesi' ville Fossalte» 1526 lug. 21 - ago. 1
- c. 1075v-1076v «Remissio pro accus' dat' contra commune Briane de quercubus quibusdam incisis et contra ser Franciscum Cararium cum absolutione eiusdem et cetera» 1526 ago. 21 - mar. 29
- c. 1079-1080 «Processus contra Stievanum Visconatum de Plombino» 1526 apr. 10
- c. 1083-1084 «Processus criminalis contra Agnolum Polessium pro violentia facta Laur' uxori Hieronimi Chiochoni» 1526 mag. 23
- c. 1087-1088 «Processus criminalis de blasphemìa unacum condamnatione contra Iacobum Polessium» 1526 mag. 29
- c. 1091-1092v «Processus contra Dominicum Bovechiatum et alios ut intus pro vulneribus datibus aliquibus de Zero» 1526 lug. 18
- c. 1095-1098 «Processus criminalis contra Bortholum dictum el Vechio Guzonato institutus per scribanos vini» 1526 nov. 23 - dic. 5
- c. 1101-1103v «Quadam accusa instituta per scribanos vini contra Alexium Trabachinum, Hieronimum Zamengo, Marcum Francisci Malvestiò ac Nicolaum filium Iacobi Pogieha» 1526 nov. 23 - dic. 24
- c. 1107-1110v «Processus criminalis contra Menegum Zaniolum pro abductione filie Andre' Renaldi dela Chapelleta» 1527 mar. 12
- c. 1115-1116v «Processus criminalis contra Marchetum Palatronum, Donatum Bonaldo, Petrum Negratum, Boxellum de Briana pro armis» 1527 feb. 1 - 25
- c. 1119-1121 «Processus criminalis contra Marcum Zamengo et alios pro vulnera illata Menego Rubeo ut intus» 1527 feb. 10 - 21
- c. 1123-1127 «Processus criminalis contra Toffanum Lugatum et Petrum eius filium et alios pro vulneribus illatis Aloysio et Nicolao fratribus de Piatis» 1527 gen. 28 - feb. 25
- c. 1131-1132 «Processus criminalis contrafact' farin' conduct' extra territorium Noalis contra Aloysium molendarium de Rubegano» 1527 mar. 22

- c. 1135-1136v «Processus contra Bal~~d~~assarem dictum Squarzina et alios pro secta» 1527
mar. 7 - 9
- c. 1139-1143 «Processus criminalis contra Baldassarem de Evangelista dictum Squarzina habitantem in Frata Torroxallarum districtus Tarvisii ob vulnera illata Margarit' Mantuan'» 1527 mar. 2 - 6
- c. 1149-1152 «Processus criminalis contra aliquos pro contrafactione formentorū et bladorum ut intus» 1526 dic. 5 - 11
- c. 1155-1156 «Processus criminalis contra dominum Ioannem de cha' Angelo ob vulnera illata Ioanello de Baptis de Briana» 1527 gen. 29 - 30
- c. 1159-1163 «Remissio super casu vulnerum illatarum Francisco dela Valle dicto el Zoto dela Valle per Andream, Menegum et Iacobum de Buovis ob sententiam condemnationis latam contra predictos incisam in executione Consilio de XL^{ta} criminali remissam magnifico domino potestati iterum iudicandam ut intus» 1527 gen. 25 - mar. 27
- c. 1169-1172 «Processus criminalis contra Menegum Tonanum pro insultu facto domino Ludovico Millano» 1527 mar. 18 - 31
- c. 1177-1193 «Processus contra Angelum et Iacobum fratres de Brusegatis et sotios pro rixa facta cum Gaspare Buxato et fratribus ut intus, necnon super querella data per dictos Brusegatos contra predictum Gasparem et fratres de Buxatis» 1527 gen. 17 - apr. 17
- c. 1207-1229 «Condemnationes criminales. Primus» 1526 gen. 8 - ago. 1
- c. 1231-1260 «Condemnationes criminales. Secundus» 1526 ott. 12 - 1527
apr. 6
- c. 1273-1276 «Consilium civilitatis Anoalis cum quadam scriptura domini Ioannis Baptista' Marostici et quadam commissione domini Gabrielis Campagnarii» 1526 gen. 8 - apr. 7
- c. 1281-1287v «Descriptio personarum territorii Novalis facta in executione litterarum magnifici et clarissimi domini capitanei Tarvisii» 1526 nov. 12
- c. 1295-1297v «Processus contra uxorem Iacobi Machoni pro verberibus datis Mauri cancellarii» 1527 mar. 16 - 19
- c. 1298-1380 «Stridarum primus» 1525 dic. 17 - 1527 mar. 27

66

1525 mag. 9 - 1528 ott. 28

Volume reggimento *civilium*. Podestà Marco Lombardo
Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 298-961; mm 325x230

- c. 298-340v «Expensarum taxatarum liber primus» 1526 *ante* mar. 20 -
1527 mag. 29

- c. 344-378v «Processus civilis in causa reverendi domini Francisci Artuxii plebani ecclesi' Salzani et Ioannem Petrum Gregorium et Ioannem Balias de Gregoriis super comeatu dato predictis» 1526 giu. 28 - nov. 9
con antecedenti da
1479 ago. 2
- c. 380-392v «Processus inter Blasium factorem domine clarissime de cha' Lepho ex una et ser Hyeronimum a Circha ex altera super protestatione facta de stridis et intromissione facta ad instantiam prediche domine clarissime» 1526 lug. 19 - set. 5
con antecedenti da
1467 nov. 3
- c. 398-420v «Sequentia processus vertentis inter Vendraminum Ballante ex una et dominam Honestam relictam quondam ser Iaconi Marzarii et ser Iacobum Scaramella ex altera». A c. 417 tratto di albero genealogico di Vendramino «Ballante» 1526 gen. 19 - 1527 feb. 1
con antecedenti da 1454 apr. 23
- c. 430-451 «Sequentia processus inter magnificum dominum Laurentium Lauredano et dominum Ioannem Aloysium Tireta». A c. 435v disegno ad inchiostro di appezzamenti di terra di proprietà Tiretta e Loredan
1525 dic. 28 - 1527 mag. 10
con antecedenti da 1507 mar. 13
- c. 454-456v «Pro domina Vendramina Muffa assecuratio dotis» 1526 lug. 12 - 1527
apr. 11
- c. 458-475v «Processus civilis inter ser Hieronimum Pincinum tubeta ex una petentem et magnificum dominum Iacobum Pasqualico quondam magnifici domini Marci Antoni ex alia se tuentem ut intus» 1526 mag. 8 - dic. 11
con antecedenti da
1508 apr. 5
- c. 480-528 «Processus civilis ser Laurenti Negrati dicti Mallano et ser Felicis Negrati». A c. 483 tratto di albero genealogico
della fam. Negro (o Negrato) 1526 gen. 12 - 1528 ott. 28
con antecedenti da 1456 dic. 7
- c. 530-574 «Processus inter donam Mariam Negratam et Bufum Minelum». A c. 531v tratto di albero genealogico
della fam. Negro (o Negrato) 1525 mag. 9 - 1526 set. 27
con antecedenti da 1498 dic. 3
- c. 580-598v «Processus inter venerabiles dominos presbyteros Paulum et Andream et fratres eorum alias cum ser Ioanne de Ambrosii de Briana» 1526 set. 18 - 1527 apr. 3
con antecedenti da
1505 apr. 3
- c. 609-642v «Sequentia processus inter dominum Ioannem Angeli et Angelum de Vitalibus de Bordugo» 1526 gen. 18 - giu. 6
con antecedenti da
1520 feb. 11

- c. 644-658v «Sequentia processus inter Olivum Marazatum nomine Nali' eius uxoris ex una et Radum et Bochum et consortes de Botacinis ex alia» 1526 gen. 19 - apr. 19
con antecedenti da
1506 gen. 24
- c. 668-677v «Sequentia processus inter ser Matheum quandam ser Gasparini de Villanova ex una et Paulum et Michaelem quandam Francisci ex alia» 1525 dic. 28 - 1526 feb. 23
- c. 686-693v «Processus inter Iacobum Lenzatum ex una et Antonium et Marcum fratres»
1526 gen. 24 - apr. 26
- c. 700-707v «Causa arbitaria inter Matheum Doyni ex una agentem et Bartholomeum Doynum eius fratrem ex altera se tuentem»
1526 mar. 1 - 16
- c. 715-726 Processo tra Giacomo figlio di Battista «Fratolini»
e Girolamo «Fabroni» di Moniego causa eredità. A
c. 718bisv tratto di albero genealogico di «Zaneto Favron»
1526 gen. 13 - mag. 15
con antecedenti da 1486 mag. 1
- c. 736-740v «Processus inter venerabiles dominas moniales Spiritus Sancti patronarum ecclesi' ville Fossalte ex una et Vincentium Campagnarium ex altera»
1527 gen. 14 - feb. 20
con antecedenti da
1513 giu. 26
- c. 746-743bis «Processus inter dominam Checham relictam Natalis Capelini ex una et Simonem dela Loza et patruos eius ex altera»
1526 dic. 1 - 10
con antecedenti da
1488
- c. 746bis-750 «Processus inter ser Bernardum et Toninum de Berthiatis ex una et ser Angelum tutorem Pasque de Bertiatis»
1526 ott. 3 - 12
- c. 756-759 «Testes examinati ad instantiam Christophori murarii in execuzione litterarum magnifici domini potestatis et capitanei Mestris in causa quam habet cum magistro Iacobo de Elia murario»
1526 nov. 28
- c. 764-769 «Processus civilis inter ser Antonium Millanum et ser Victorem Millanum» 1526 mag. 28 - 1527 gen. 18
- c. 770-773 «Assecuratio dotis pro domina Iacoba uxore Ioannis Paxeti» 1526 lug. 6 - 8
con antecedenti da
1491 nov. 19
- c. 778-780 «Processus civilis inter reverendum dominum Franciscum Artuxio plebanum ecclesi' vill' Salzani ex una et Hieronimum Botacinum ex altera» 1526 giu. 28 - lug. 13
- c. 784-786 «Processus inter ser Hieronimum et fratres dela Cerca cum cohabitantes ex una et ser Matheum etiam fratrem predictorum ex altera» 1526 set. 27 - ott. 16
- c. 790-791v «Sententia ser Salvati Bolpati contra dominum Zampetrum olim becharium cum taxa sua»
1527 mar. 7 - 21

- | | | |
|----------------|--|--|
| c. 794-796 | «Processus Nicolai de Iorio cum Bernardino Callegaroto» | 1526 ago. 30 - set. 20 |
| c. 800-804v | «Processus civilis inter magistrum Bernardinum Rubeum ex una petentem et ser Ioannem Petrum et Cechum Chararium becharios Anoalis ex altera se tuentes» | 1526 apr. 12 - mag. |
| | 12 | |
| c. 810-820v | «Processus inter Blaxium Piloxum nominibus quibus intervenit ex una et Matheum Botazinum et Salvatorem Sacherium de Monico nominibus ut intus» | 1526 gen. 16 - ago. 6
con antecedenti da |
| | 1409 nov. 24 | |
| c. 822-824v | «Sequentia processus inter dominam Paulam Cornolatam nomine eius filli' Helisabeth' et ser Blasium Garippellum» | 1526 lug. 14 - set. 6 |
| c. 828-833v | «Processus civilis inter Bastianum et Dominicum filios ser Baptist' Botacino et Blaxium Botacinum» | 1526 lug. 3
con antecedenti da |
| | 1525 dic. 8 | |
| c. 840-841 | «Processus causa precepti penalis facti Angelo de Chechis ad instantiam reverendi domini Ursati Iustiniani» | 1526 gen. 8 |
| c. 844-852 | «Processus civilis inter dominum Ioannem Aloysium Tireta nobilem Tarvisinum et dominum Mapheum de Chumo» | 1526 giu. 14 - dic. 10 |
| c. 854-857v | «Processus inter Laurentium Negratum et Trivisanum de Poyana cum domina Dama eius uxore de Castrofranco» | 1526 set. 20 - set. 28
con antecedenti da |
| | 1516 gen. 25 | |
| c. 860-864 | «Assecuratio dotis domine Ioann' uxoris Menegi Chumali» | 1526 lug. 5 - 26
con antecedenti da |
| | 1511 gen. 23 | |
| c. 869-883v | «Processus super stridis factis de domo empta per ser Symonem Zuchollotum et Ioannem Mariam filium suum a domina Brigida et a ser Angelo eius marito» | 1526 lug. 12 - nov. 20 |
| c. 892bis-902v | «Processus domini Hieronimi Nigri et ser Aloysii Cornolati et magistri Bartholomei Sartorelli» | 1526 giu. 10 - dic. 15 |
| c. 908-911 | «Processus inter ser Menonum Busatum de Madernis et ser Antonium etiam de Busatis de dicta villa» | 1526 ott. 4 - nov. 17 |
| c. 916-920 | «Ad instantiam Laurenti Pizoli, Cechum Comellum de Rubegano personaliter» | 1526 apr. 26 - nov. 15 |
| c. 924-925 | «Processus inter reverendum dominum presbyterum Hectorem dela Bastia uti massarium ecclesie Sanctorum Felicis et Fortunati ex una et dominum Petrum Griffonum ex altera» | 1526 feb. 16 - 21 |

- c. 928-930v «Super prelatione ser Baptist' de Zandonatis cum deposito facto de quadam petia terre» 1526 mag. 14 - giu. 11
- c. 932-933v «Processus civilis inter ser Antonium et Franciscum de Buxatis de Rubegano ex una et Silvestrum Trabachinum ex alia» 1526 giu. 22
- c. 936-939v «Testes examinati ad instantiam magnifici et clarissimi domini Iacobi Delphyno ad perpetuam rei memoriam» 1526 lug. 30 - ago. 25
- c. 944-954v «Processus civilis inter ser Paulum Girardelum ex una petentem et Bernardinum et Iacobum de Saviis fratres se tuentes» 1526 mag. 2 - 1527 mar. 13
- c. 958-959v «Processus civilis inter ser Bernardinum et Iacobum de Saviis fratres ex una petentes et ser Paulum Girardelum ex altera se tuentem» 1526 mag. 2

67

1527 mar. 25 - 1530 mar. 31

Volume reggimento *civilium*. Podestà Francesco Pasqualigo

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 274-1631 + c. n. n., 3 c. sciolte, c. 1119 strappata, c. 1169 e 1170 mancano; mm 320x230. Ultimi fasc. molto danneggiati e lacerati. Molti dei fasc. processuali sono condizionati in modo anomalo, inseriti uno al centro dell'altro a gruppi di tre o quattro e raccolti da un unico foglio di coperta su cui sono ripetuti i titoli relativi; qui i processi sono descritti individualmente, utilizzando, quando c'è, il titolo interno; altre situazioni particolari sono spiegate di volta in volta

- c. 274-323v Registro secondo *terminorum ante* 1527 giu. 21 - set. 19
- c. 324-366v «Terminorum liber tertius» 1527 set. *ante* 23 - nov. 20
- c. 367-423v «Terminorum liber quartus» 1527 nov. 27 - 1528 mar. 5
- c. 423bis-435v «Terminorum liber quintus videlicet 5°»
1528 mar. 6 - 1528 mag. 15
- c. 451bis-501 «Expensarum taxatarum unicus»
1527 mag. 16 - 1528 ott. 22
- c. 501ter-545v «Extraordinariorum liber primus» 1527 apr. 20 - set. 10
- c. 546bis-584v «Extraordinariorum liber secundus»
1527 set. 7 - 1528 feb. 11
- c. 584ter-626v «Extraordinariurum tertius cum gratia et privilegio»
1528 feb. 13 - giu. 19
- c. 630ter-636v «Processus inter Ioannem Antonium Maxiera ex una et Paulum Gastrelum ex altera»
1527 ago. 27 - 1528 feb. 21
- c. 636bis-644 «Processus inter dominum Mapheum de Cumo ex una et
Ioannem Antonium Maxiera ex altera»
1527 ago. 30 - 1528 mar. 23
- c. 653ter-62v, 670-671v «Processus inter heredes quondam Hieronimi quondam
Nicolai de Menis et Nicolaum Pegatum nomine uxorio»
1527 giu. 13 - 1528 ago. 19
con antecedenti da 1474 gen. 30
- c. 662bis-665v «Processus inter Marchum Palatronum ex una et Matheum Palatronum ex altera»
1528 feb. 4 - mar. 2

- c. 678ter-683 «Processus inter ser Iacobum Zamengo nomine quo intervenit parte una ac filios ut heredes quondam magistri Franciscii Zamengi parte altera» 1528 mar. 26 - apr. 22
- c. 683bis-686 «Processus inter illos de Feltre de Salzano» 1528 feb. 15 - mar. 27
- c. 686bis-690 «Processus inter Matheum Michelinum ex una et Menegum Pavanum» 1528 mar. 20 - apr. 28
- c. 704ter-712 «Depositum factum per Liberalem Brogiatum super stridis factis per dominum Bernardum Morando» 1527 nov. 19 - 1528 feb. 4
- c. 712bis-722v «Processus formatus inter Garbum Brogiatum et Vendraminum ex una et dominum Bernardum Morando ex altera» 1527 nov. 19 - 1528 mar. 31 con antecedenti da 1525 ott. 9
- c. 740bis-752 «Processus inter dominum Simonem ex una et donam Agnetem Tonanam uti tutricem filiorum suorum ex altera» 1527 set. 28 - 1528 mag. 16 con antecedenti da 1518 gen. 11
- c. 752bis-765v «Processus inter illos de Polazonis» 1528 mar. 12 - 1530 mar. 31 con antecedenti da 1476 feb. 8
- c. 774-782v,
792-795v «Inter Nicolaum de Iorio et Angelum Busatum» 1527 nov. 14 - 1528 mar. 20 con antecedenti da 1523 set. 9
- c. 782bis-790 «Processus inter Franciscum Marcatum ex una et Iacobum Vialle ex altera» 1527 giu. 14 - ott. 31
- c. 800-806v, 824-826v Processo tra Bernardo Morando e Bartolomeo Brogiato 1527 nov. 19 - 1528 feb. 15
- c. 806bis-814v «Processus inter Bartholameum Brogiatum ex una et dominum Bernardum Morando ex altera» 1527 nov. 19 - 1528 feb. 17
- c. 830-835v, 846r-v «Processus inter dominum Bernardum Morandum ex una et Rochum Brogiatum ex altera super stridis» 1527 nov. 23 - 1528 gen. 21
- c. 835bis-840 «Processus formatus super deposito Rochi Brogiati contra dominum Bernardum Morandum» 1527 nov. 23 - 1528 gen. 21

- c. 850bis-859v, 866 «Processus inter dominum Bernardum Morando ex una et dominum Mapheum procuratorem Trombonis ex altera» 1528 *ante feb.*
17 - mag. 16
- c. 859bis-860v, 864 «Processus in causa domini Bernardi Morando ex una et Angelus Barberio dictus Bruxiegatus de villa Fossalte ex altera» 1527
mag. 6 - 23
- c. 860bis-861v «Sequentia processus inter dominum Bernardum Morandum Venetum ex una et Iacobum Bruxegatum ex altera» 1527 apr. 29 - mag. 14
«Processus domini Bernardi predicti cum Ioane Maria Nicolino». Manca il processo
«Processus dicti domini Bernardi cum Angello Barberio». Manca il processo
- c. 875bis-897v «Processus inter dominum Leonardum Curialem ex una et dominum Bernardum Morandum ex altera»
mag. 15 1527 nov. 9 - 1528
con antecedenti da 1524 ott. 15
- c. 902bis-913v «Processo tra messer Bernardo Morando ex una et messer Lunardo dal Coralle ex altera super deposito Garbi Broiati» 1527 dic. 12 - 1528 mag. 15
con antecedenti da 1525 ott. 9
«Processus aliud inter ipsas partes de campi nove». Manca il processo
- c. 913bis-920 «Processus inter dominum Leonardum a Curiallo ex una et dominum Bernardum Morandum ex altera super deposito camporum duorum» 1527 dic. 14 - 1528 giu. 25
- c. 936-973v Processo di Giacomo «de Fabronis» fu Gaspare contro Baldassarre e Bortolo Casarin relativo a vendita di terreno
1527 giu. 26 - ago. 17
con antecedenti da 1478 set. 1
- c. 974-990v «Processus inter illos de Pese» 1527 giu. 3 - ago. 13
con antecedenti da 1516 ago. 19
- c. 991-992 «Assecuratio dotis domine Ursul' uxoris Caldan' generis ser Bartholamei Sclesarii». Il titolo è a c. 974
1527 ago. 2 - 13
- c. 993-994v «Assecuratio ser Bortholi Bechar(oti)». Il titolo è a c. 974 s.d.
- c. 995bis-1016 «Processus inter Bartholameum et Vendraminum della Loregina ex una et domini Petri Milani et Ioannis Francisci eius filii ex altera». A c. 1014v-1015 disegno a inchiostro di appezzamento di terra
1527 mag. 21 - set.
con
- 17
antecedenti da 1506 ott. 26
- c. 1033ter-1036v «Declaratio quod ser Dominicum Pamò possit alienari

- de suis bonis» 1527 nov. 27 - dic. 14
- c. 1037-45v, 1051rv «Processo tra Bom Pamò ex una ac Sancto ac Mio de Domenego Pamò fioli ex altera super deposito molendini». Il titolo è a c. 1033ter 1528 gen. 7 - feb. 10
- c. 1045bis-1049 «Depositum Boni Pamei super stridis Francisci Barberii» 1528 feb. 5 - 6
- c. 1063b-69v, 1093-98v «Processus inter ser Andream Dulce ex una et dominum Petrum Griffonum ex altera» 1527 apr. 30 - mag. 22 con antecedenti da 1519 ott. 23
- c. 1069bis-1092 «Processus inter dominum Petrum Griffonum ex una et ser Petrum Ungaratum ex altera» 1527 mag. 21 - set. 5 con antecedenti da 1512 dic. 23
- c. 1099b-1111v, 1123r-v «Processus inter dominum Iulium de Çucareta nobilem Tarvisinum ex una et ser Menegum quondam Petri Antoni dicti Menegazo similiter de Zucareda ex altera» 1528 gen. 20 - mar. 25 con antecedenti da 1439 feb. 16
- c. 1111bis- 1116 «Processus inter Franciscum Zarpeta uxorio nomine et Paulum et Sebastianum dicto Vechio de Septimis de Fosalta» 1528 feb. 2 - mar. 23
- c. 1135bis-1167v «Processus inter Baptistam Roncha(ti) et Zanetum Ronchati» 1527 mag. 18 - set. 17 con antecedenti da 1483 ott. 20
 «Processus inter Zanetum Ronchato et messer Phelippum de Ceneda calegarium». Manca il processo
 «Processo de (...) et domina Orsola Bonalda». Manca il processo
- c. 1171-76v, 1213-16 «Sequentia processus inter ser Angelum de Vialle ex una et dominum Angelum Angelo ex altera» 1527 apr. 29 - 1528 mar. 23
- c. 1177-1182 «Processus inter dominum Marcum Spavento ex una et ser Bernardum Belinatum ex altera» 1527 apr. 29 - mag. 12
- c. 1183-1197 «Procesus inter dominum Gabrielem Campagnarium ex una et Ritium a Columbaria ex altera super certa molestia» 1527 nov. 16 - 1528 feb. 21 con antecedenti da 1523 giu. 12
- c. 1218bis-1230v «Processus inter ser Bernardum Morando draperium

- ex una et Hiorium Busatum ex altera super computo»
- 1527 ago. 23 - 1528
- feb. 18
- con antecedenti da
- 1502 ott. 19
- c. 1231-1236v «Processus inter dominum Bernardum Morandum^a ex una et ser Hiorium Buxatum ex altera»
- 1527 ago. 23 - 1528 mar. 23
- c. 1255-64v, 1279-84v «Processus inter donam Magdalena relictam Petri Rigoboni ex una et ser Menum de Menis ex altera»
- 1527 dic. 24 - 1528
- feb. 21
- con antecedenti da
- 1482 gen. 28
- c. 1265-1266v «Processus inter Grandinum Fabrum et Blaxium Botacinum»
- 1528 mar. 2
- c. 1267-1271 «Processus inter Hieronimum Zamengum et Dominicum de Zamengis»
- 1528
apr. 28 - mag. 6
- con antecedenti da
- 1523 nov. 24
- c. 1289-1296 «Processus formatus inter donam Tonam filiam quondam Antoni Bonaldi ex una et dominum Bernardum Morandum ex altera»
- 1528 gen. 18 - apr. 30
- c. 1297-1300 «Processus pro Gomiratis cum domino Bernardo Morando»
- 1527 set. 10 - 16
- c. 1301-1307 «Sequestratio domini Bernardi Morandi super denariis depositatis nomine domini Iacobi Raphoni per Iacobum Peratum»
- 1527 ago. 17 - ott. 24
- c. 1321-1328v «Processus inter dominam Mariam Brogata ex una et alios de Brogatis ex altera»
- 1527 set. 13 - 1528 mar. 28
- c. 1329-32v, 1352-56v «Processus inter Alexium Brogatum ex una et Bartholameum Brogatum ex altera»
- 1527 giu. 3 - ago. 23
- con antecedenti da
- 1524 mag. 2
- c. 1332bis- 1344 «Processus inter illos de Brugatis»
- 1527 giu. 3 - lug. 18
- con antecedenti da
- 1526 apr. 12
- c. 1332bis «Procura illorum de Briane». Mancano le carte
- c. 1366bis-93v «Processus inter Ioannem Mariam Zanchetam ex una ac illos de Berthuolis ex altera». A c. 1373 tratto di albero genealogico
- 1527 nov. 15 - 1528 mar. 28
- con antecedenti da
- 1504 nov. 9
- c. 1393bis-1408v «Processus inter Iacobum Quaresema ex una et ser Paulum Zamberlanum ex altera»
- 1527 lug. 20 - ago. 22
- con antecedenti da
- 1480 dic. 22
- c. 1409r-v «Sententia pro domino Antonio de Rizardis». Il titolo è
- a c. 1393bis
- 1527 ago. 22
- c. 1411r-v «Sententia pro domino plebano ecclesie ville Triumbasilicarum». Il titolo è a c.
- 1393bis
- 1527 set. 12 - 13
- c. 1417-23v, 1448r-v «Processus formatus inter Menonum Buxatum ex una et Franciscum Stephanatum et Tonum Buxatum ex altera»
- 1527 nov. 8 - 1528 gen. 10

- c. 1424-26v, 1445r-v «Testes examinati ad instantiam reverendorum dominorum fratrum Sancte Marie de Prato de Feltro in materia relevationis cuiusdam infrascripte emptionis» 1527 lug. 18
- c. 1427-1443v «Processus inter ser Iacobum Scaramela ex una et Iacobum Lenza(tum)» 1527 dic. 7 - 1528 feb. 6
- c. 1455-1461 «Processus formatus inter magistrum Franciscum Campana de Zandonatis ex una et Petrum Veronense ex altera» 1528 mar. 5 - 6
con antecedenti da 1506 giu. 16
- c. 1464-1466 «Processus formatus <inter> magistrum Iacobum Scaramella ex una et Cervelinum Buxatum ex altera». Il titolo è a c. 1455 1528 mar. 12 - 15
- c. 1468-1471 «Inter dominum Ludovicum Milano et Cechum Zachello». Il titolo è a c. 1455 1528 mar. 9 - mag. 22
- c. 1473-1478 «Item inter Ioannem et Pischieram». Il titolo è a c. 1455 1528 mar. 27 - mag. 24
- c. 1483bis-92v, 1521-26v «Processus inter Ioannem Mariam Caxarinum ex una et Matheum calegarium de Scorcedo ex altera» 1528 gen. 8 - mar. 2
- c. 1493-1494 «Processus inter Franciscum Tonanum ex una et ser Ioannem Maruco ex altera» 1527 apr. 18
- c. 1495-1517 «Sequentia procesus. Procesus inter Angelum de Gregorii agentem uxorio nomine et Antonium Busc<h>inum eius sororium». A c. 1497: «Suma dele cose ded(ucte) in la presente causa posite in diversi libri» 1528 gen. 11 - nov. 24
con antecedenti da 1494 ott. 28
- c. 1531-1536 «Processus inter reverendum dominum presbiterum (Hieroni)mum ex una et Liberalem Bertolatum ex altera super computos» 1527 dic. 20 - 1528 apr. 3
con antecedenti da 1522 dic. 20
- c. 1537-43v, 1568-70 «Processus inter dominum Franciscum de Fabris ex una et dominum Benedictum Bindim ex altera» 1527 giu. 21 - lug. 29
con antecedenti da 1493 giu. 2
- c. 1544-1555 «Processus formatus inter dominum Petrum Milanum ex una et magistrum Franciscum Campana ex altera» 1528 gen. 7 - feb. 12
- c. 1580bis-85v, 1626 «Procesus inter Nicollinum de Nicollinis ex una et Trivisanum ac Ioannem Mariam ex altera» 1528 feb. 10 - apr. 21
- c. 1586-1590v «Processus inter donam Trisem et Rizum a Colombara ex una et comissarios quondam don' Rochin' a Vallibus» 1528 apr. 22 - mag. 15
con antecedenti da 1519 ago. 17
- c. 1591-1592v «Processus formatus super deposito facto per ser Franciscum de Zandonatis uxorio nomine contra Benedictum Marcarium» 1528 mar. 9 - 10
- c. 1593-98v, 1613 «Processus inter Andream Bonaldo nomine quo intervenit